
D  e  u t s  c  h e   F  r e  m  o  b a  h n
Fremobahndirektion Rheda

Bahnhof: Heinsb erg
Bahnhofsfahrordnung

Gültig  vom  28.01.  - 31.01.20 1 0
1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

05:10 P3211 1 Crengeldanz V100; Br 64 TFZ einsetzen

06:05 P3350 1 Crengeldanz Br V100; 64 TFZ aussetzen Ü
P3351

 ausstellen1 Personenwagen 
2 Stückgut Heinsberg 

07:01 Ng5210 3 Crengeldanz Br 50 TFZ aussetzenLz90211
 ausstellen1 Heinsberg 

08:02 E210 1 Crengeldanz Vt12.5; Vt24 TFZ aussetzen Ü
E211

 ausstellen1   

08:34 Ng5220 3 Crengeldanz Br 50 TFZ aussetzen Ü
Ng5221

 ausstellen1 Rübenwagen
Heinsberg 

2 Rübenwagen Weenzen 
3 Rübenwagen Schöningen 

09:00 (09:05) P3351 1 Crengeldanz Br V100; 64 TFZ einsetzen von
P3350

 einstellen1   

(09:00) 09:05 P3351 1 Crengeldanz

09:35 Lz90211 3 Crengeldanz Br 50 TFZ einsetzen von
Ng5210

 einstellen1   

10:55 T6 1 Crengeldanz Vt 1 TFZ aussetzen Ü GmP7
 ausstellen1   

11:15 GmP7 1 Crengeldanz Vt 1 TFZ einsetzen von  T6
 einstellen1 Rübenwagen

Schöningen 
1 Rübenwagen Weenzen 

12:15 E211 1 Crengeldanz Vt12.5; Vt24 TFZ einsetzen
von  E210

 einstellen1   

13:15 (13:30) Pt3220 1 Crengeldanz Vt95; Vt98 TFZ aussetzen Ü
Pt3221

(13:15) 13:30 Pt3220 1 Crengeldanz

14:45 P3352 1 Crengeldanz Br V100; 64 TFZ aussetzen Ü
P3353

 ausstellen1   

15:30 (15:50) Pt3221 1 Crengeldanz Vt95; Vt98 TFZ einsetzen von
Pt3220

15:46 G32 3 Crengeldanz HD500c; ELNA TFZ aussetzen
 ausstellen1 Gruppe

Schönigen 
2 Gruppe Weenzen 

(15:30) 15:50 Pt3221 1 Crengeldanz

16:55 (17:00) Lz90212 3 Crengeldanz Br 50 TFZ aussetzen Ü
Ng5211

 ausstellen1   

(16:55) 17:00 Lz90212 3 Crengeldanz

Entwurf Fremobahndirektion Uetersburg Druck UL-Bahn Seite: 1



D  e  u t s  c  h e   F  r e  m  o  b a  h n
Fremobahndirektion Rheda

Bahnhof: Heinsb erg
Bahnhofsfahrordnung

Gültig  vom  28.01.  - 31.01.20 1 0
1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11

17:10 P3353 1 Crengeldanz Br V100; 64 TFZ
einsetzenP3352

 einstellen1 Personenwagen 
2 Stückgut Heinsberg 

18:10 (18:15) Ng5221 2 Crengeldanz Br 50 TFZ einsetzen von
Ng5220

 einstellen1 Rübenwagen
Heinsberg 

1 Rübenwagen Privatbahn 

18:15 (18:40) Lz63 1 Crengeldanz ELNA TFZ einsetzen
 einstellen1   

(18:10) 18:15 Ng5221 2 Crengeldanz

(18:15) 18:40 Lz63 1 Crengeldanz

20:05 (20:20) P3212 1 Crengeldanz V100 Br 64 TFZ aussetzen

(20:05) 20:20 P3212 1 Crengeldanz

20:30 Ng5211 2 Crengeldanz Br 50 TFZ einsetzenLz90212
 einstellen1 Gruppe Heinsberg

Entwurf Fremobahndirektion Uetersburg Druck UL-Bahn Seite: 2


